（様式第１号）
一般競争入札参加資格登録申請書

令和　　年　　月　　日

　沖 縄 県 知 事　　殿

				申請者　郵便番号
					住所又は所在地
					名称又は商号
					代表者職氏名          　　　　      　印
					電話番号

　沖縄県農林水産部農地農村整備課が実施する「農林水産情報ネットワーク電子機器等賃貸借」に係る一般競争入札に参加したいので、別紙書類を添付の上、一般競争入札参加資格者の登録を申請します。なお、この申請書及び添付書類の記載事項は、事実に相違ありません。

記

　　 １　営業年数				　３　従業員数

創業年月日

年　　月　　日

区分

人数

営業年数

                年

営業担当

人

技術職員

人

　　 ２　資本金

事務職員

人

  資 本 金

         　（千円）

その他

人

計

人

（様式第２号）

証明書

						（会社名）

						（代表者氏名）			　　　印

下記のとおり契約したことを証明します。

	発注者名
	契約名
	契約金額
	契約日

	円

	円

	円

	円

(1)　発注者については、地方公共団体又は国（独立行政法人、公社及び公団を含む）に限ります。
(2)　契約実績は、２つ以上記入ください。
(3)　契約書（仕様書含む）の写しを添付してください。

（様式第３号）

代理（特約）店届書
　農林水産情報ネットワーク電子機器等賃貸借において調達する物品の代理（特約）店の契約を結んでいるメーカー等の名称を記入して下さい。
	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	備考

　（注）代理（特約）店証明書添付を添付すること。

（様式第４号）
委任状

令和　年　月　日

沖縄県知事　殿

私は、下記の者を代理人と定め、農林水産情報ネットワーク電子機器等賃貸借の契約に関し、次の一切の権限を委任します。

１．見積・入札
２．契　　　約
３．物 品 納 入
４．代金の請求及び受領

委任期間

自　　令和　　年　　月　　日
至　　令和　　年　　月　　日

委　託　者
住所又は所在地

商号又は名称

代表者名                                             　　　 印

受　任　者
住所又は所在地

商号又は名称

代表者名                                             　　　 印

（注）委任状は上記権限を支社、支店、営業所、出張所等に委任する場合に使用すること。

（様式第５号）
機能証明書

令和　　年　　月　　日

　沖縄県知事
　　　　　　　　　殿

郵便番号
住所又は所在地

名称又は商号

代表者職氏名
電話番号

沖縄県農林水産部農村整備課が実施する「農林水産情報ネットワーク電子機器等賃貸借」に係る一般競争入札への参加にあたり、仕様に基づく納品及びこれにより提供する機能を保証します。
また、予定する機器・ソフトウェア製品等の構成を添付します。

記

	仕様書
項番
	内容
	対応
可否
	備考

	4-(1)
	文書管理ソフトウエア要件

	4-(2-1)
	サーバ等要件

	4-(2-2)
	バックアップ要件

	4-(2-3)
	UPS要件

	4-(2-4)
	その他留意要件

	4-(3)
	環境データ移行作業要件

	4-(3)
	環境データ要件

	4-(4)
	その他必要な要件

	4-(5)
	納品要件

（様式第６号）
入札保証金の免除調べ

（会社名）

（代表者氏名）			　　　印

１．沖縄県財務規則第100条第２項第２号の入札保証金免除規定に該当することを下記のとおり証明します。

沖縄県財務規則第100条第２項第２号
競争入札（建設工事に係る競争入札を除く。）に付する場合において、令第167条の５及び令第167条の11に規定する資格を有する者で国（独立行政法人、公社及び公団を含む。）又は地方公共団体と種類及び規模をほぼ同じくする契約を締結した実績を有し、これらのうち過去２箇年の間に履行期限が到来した二以上の契約を全て誠実に履行したものについて、その者が契約を締結しないこととなるおそれがないと認められるとき。

２．該当する業務実績

	発注者
	契約名
	契約額
	履行期間
	種類

	例：
沖縄県
	例：
○○システム機器賃貸借
	例：
5,500,000円
	例：
平成26年　２月　１日
～
平成31年　１月　31日
	例：
機器等賃貸借

	平成　　年　　月　　日
～
平成　　年　　月　　日

	平成　　年　　月　　日
～
平成　　年　　月　　日

※対象となるのは、①～④をすべて満たす業務実績となります。
①発注者：国（独立行政法人、公社、公団を含む）又は地方公共団体
②種類を同じくする業務：機器賃貸借（長期継続契約）
③規模を同じくする業務：契約金額概ね5,000千円以上
④契約が満了した業務

（様式第７号）

債 務 者 登 録 票（入札保証金用）
	郵便番号

	電話番号

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)
住　所

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)
氏名

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)
代表者名

	預金種別
	１：普通預金　　２：当座預金

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)
金融機関名

	銀行　　　　　　　　　　　　　支店

	口座番号

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)
口座名義人

	納付金額
（入札保証金）

　上記のとおり登録を行います。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　沖縄県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　住所：
登録者
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：

（様式第８号）
入札書

                                                          令和　　年　　月　　日

沖　縄　県　知　事
　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　            　　印
					(代 理 人)

　農林水産情報ネットワーク電子機器等賃貸借について、下記金額をもって入札します。

                                      記

	　￥

               　履行期間（60ヶ月間）の賃借料総額（消費税は含まない。）

          賃貸借期間　：　納品日から60ヶ月間

  ※ 上記金額にその100分の10に相当する金額を加算した金額（当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）をもって受託したいので、提示された仕様書、契約条項、沖縄県財務規則（昭和47年沖縄県規則第12号）並びに指示された事項を承知して入札します。

（様式第８号）＜記載例＞

入札書

 令和　　年　　月　　日
                                                                                入札日を記載してください。

沖　縄　県　知　事
　　　　　　　　　　殿
代表者が入札に参加する場合は、代表者の氏名を記載、代表者印を押印してください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　　　　沖縄県那覇市泉崎〇‐〇‐〇

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称　　株式会社△△△
代理人が入札に参加する場合は、代理人の氏名及び押印を忘れずに記載して下さい。（委任状に記載された氏名、印鑑と一致させてください。）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　代表取締役　農地　太郎　印
					(代 理 人)

　農林水産情報ネットワーク電子機器等賃貸借について、下記金額をもって入札します。
                                        入札金額には消費税抜きの金額を記入して
ください。入札金額に消費税額を加算した
金額が落札金額となります。

                                      記

	　￥

               　履行期間（60ヶ月間）の賃借料総額（消費税は含まない。）

          賃貸借期間　：　納品日から60ヶ月間

  ※ 上記金額にその100分の10に相当する金額を加算した金額（当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）をもって受託したいので、提示された仕様書、契約条項、沖縄県財務規則（昭和47年沖縄県規則第12号）並びに指示された事項を承知して入札します。

（様式第９号）

委任状

　私は、　　　　 を代理人と定め、下記件名の入札に関する一切の権限を委任いたします。

                                      記

１　件　名　　農林水産情報ネットワーク電子機器等賃貸借

２　代理人使用印鑑

　令和　年　月　日

委任者　住　所
商　号
氏　名　　　　　　　　　印

　　沖縄県知事　玉城　康裕　殿

（様式第９号）
＜記載例＞

委任状

　私は、　　〇〇太郎を代理人と定め、下記件名の入札に関する一切の権限を委任いたします。
入札に参加する代理人の氏名を
記載してください。

                                      記

１　件　名　　農林水産情報ネットワーク電子機器等賃貸借

２　代理人使用印鑑		入札書に押印するものと同じ印鑑
を枠内に押印してください。

　令和〇〇年〇〇月〇〇日入札日と同じ日を記載してください。

委任者　住　所：　沖縄県那覇市泉崎〇‐〇‐〇
商　号：　株式会社△△
氏名　：　代表取締役　農地　太郎　　　　　　　　　印

　　沖縄県知事　玉城　康裕　殿

（様式第10号）

質　　　問　　　書

令和　年　月　日

沖縄県知事
　　　　　　　　　殿

住所

　商号または名称

代表者名

担当者名

件名：農林水産情報ネットワーク電子機器等賃貸借

	No.
	質　　　　問　　　　事　　　　項

（様式第11号）

入　　札　　辞　　退　　届

　　さきに入札参加資格の通知を受けた下記入札について、都合により入札書の提出を辞退します。

                                      記

　　入札の目的　　　　　機器の賃貸借契約

　　入札日時　　　　　　令和　年　月　日（　）　　　　時

令和　年　月　日

　住　　　　所：

商号又は名称：

代 表 者 名  :　　　　　　　　　　　　印

　　沖縄県知事　玉城　康裕　殿